

### **Q&A#1**

Date: August 15, 2017

**Project**: Quebec: A&E Growth Cabinets – Accommodations SECTOR C (01B46-17-050)

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided in amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

## Question 1:

Does the required specialization concerns the production of growth cabinets or rather is it a typical building mechanical and electrical engineer?

### Answer 1:

The consultant's mandate is related to typical mechanical and electrical engineering. He shall prepare the plans and specifications for the changes to be made in two rooms in a way to connect the services to the cabinets (plumbing, ventilation, electricity). The growth chambers will be purchased through the Public Services and Procurement Canada (PSPC Procurement).

#### Question 2:

I'm wondering what the difference is between the bids:

01B46-17-050 and 01396-171810/B

# Answer 2:

Agriculture and Agri-Food Canada (AAFC) request for proposal 01B46-17-050 is for the architectural and engineering (A&E) consulting services (mechanical / electrical) for connecting the cabinets.

The request for proposal 01396-171810 / B is issued by Public Services and Procurement Canada (PSPC Procurement) for the procurement of growth chambers.

All other conditions and requirements remain unchanged.